
GNIlNA CEWlCh
~ slec;liba organu wykonawczego Gmin\

>14-:312 w CEWICACH
ul W Witosa 1(,

I\JIP 8~11 16 - 22.753
REr:;Oi\! '7r>S'7CJ"l'S()

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze OSiR.3411-9/09
o wartosci ponizej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówien publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655),
prowadzona w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest

Wykonanie i montaz trzech piezometrów w celu przeprowadzenia monitoringu

warunków gruntowo-wodnych w podlozu likwidowanego skladowiska odpadów w
Oskowie Gmina Cewice.

Gmina Cewice

z siedziba organu wykonawczego Gminy
84-312 Cewice
ul. W. Witosa 16

tel.: (059) 861-34-60 do 61
fax: (059) 861-34-62
sekretariat@cewice.pl

www.cewice.pl; www.bip.cewice.pl

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Wybrany Wykonawca: Zaklad Uslug Wiertniczych STUDWIERT
Piotr Kurkowski

Pokrzywno A~.tl

86-330 Melno

118 404,66 zl bruttoCena oferty:
-- - -

Przedstawione dokumenty lub oswiadczenia potwierdzaja
spelnianie przez Wykonawce warunków udzialu w postepowaniu
oraz wymogów jakosciowych co do przedmiotu zamówienia,
okreslonych przez Zamawiajacego. Oferta uzyskala maksymalna
liczbe punktów (100,00 pkt) w czasie oceny ofert, zgodnie z

_ _'_ ___ ___L-krytetiumokreslonym.wSIWZ. ---
__ _ ___ _uJ!l!<?rmac;ja ~ ~y~<?

I

!'awcach' którzy zlozYli~f~!y. __ __
Nazwa (firmy) adres i siedziba " . . .
W k' Streszczenie oceny I porownanla zlozonych ofert_~nawc~ _ __ __ ___
ZAKLAD USLUG WIERTNICZYCH STUDWIERT
Piotr Kurkowski
Pokrzywno -l~1i
86-330 Melno
I-tYDROGEOSr'UDI6--- ~ --- ----

Piotr Paczuski
ul. S. Herbsta 1 lok. 36
02-784 Warszawa
STUDNIARSTWO
Pawel Joskowski
ul. Glinskiego 23
84-239 Bolszewo

Uzasadnienie wyboru

Liczba punktów uzyskana w kryterium CENA - 100,00

Liczba punktów uzyskana w kryterium CENA - 0,00

-- ~--- .-. --- -- --- ----

Liczba punktów uzyskana w kryterium CENA - 0,00

Data zamieszczenia informacji na stronie internetowej Zamawiajacego
Data wywieszenia na tablicy ogloszen w siedzibie Zamawiajacego

2009-08-04
2009-08-04

Otrzymuja:
1. Tablica ogloszen w siedzibie Zamawiajacego
2. Strona internetowa www.bip.cewice.pl
3. ala

~ WÓ~TA
Z . ,

e/-
21u 'March III t --mgr H/L

Rz GMII\!~'SEKRETA


